
UNIVERZITET U TUZLI
13roj: 0l - 102-JN-9/23 LOT 7

l' uzla. 26. | 0.2023 . god i ne

Na osrtovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114 i 59122) i
dlana 65. stav (1) tadka r. Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1111 od 03.02.2017. godine, a
nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu iocjeni ponuda broj: 01-102-JN-8/23 LOT 7 od
23.10.2023. godine, po punomoii Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 0l-2593-1120 od 11.06.2020.
godine, Direktor za ekonomske poslove, donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAdA

I
U Otvorenorr, postupku Univerziteta u Tuzli za javnu nabavku radunarske i elektronidke opreme: LOT 7 -
nabavka projektora, izabtan je ponudad "lTD" d.o.o. Sarajevo, sa ponudenom ukupnom cijenom
24.050,00 KM bez PDV-a, odnosno 28.138,50 KM sa PDV-om, te se istom dodjeljuje ugovor o nabavci
robe.

II
Porruda por-rudada iz tadke I ove Odluke zadovoljava sve uslove postavljene u Tenderskoj dokumentaciji i
po svitr elernentima, ukljuduju6i i ponudenu cijenu prihvatljiva je zalJniverzitet u Tuzli.

III
Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,
dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz (lana 45. stav (2) tadka a) do d) Zakona o javnim
nabavkama BiH, a Sto je navedeno u tadki 9. Tenderske dokumentacije.

IV
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj stranici Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s

upu6ivanjem odluke ponudadu koji je udestvovao u postupkujavne nabavke.

Ova Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

ObrazloL.enje
Univerzitet r-r Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke radunarske i elektronidke opreme za LOT 7 -
nabavka projektora, za izbor najpovoljnijeg ponudada putem Otvorenog postupka javne nabavke broj:
0l-102-JN-2123 LOT 1 - LOT 9 od 10.07.2023. godine, objavljenog na Portalu javnih nabavki,
obavje5tenje broj: 795-1-1-62-3-88123 od 31.08.2023. godine, u,,SluZbenim novinama BiH" broj:62123
od 08.09.2023. godine i WEB stranici Univerziteta
U ostavljenom roku ponuduje dostaviojedan ponudad: "lTD" doo Sarajevo.
Nakon javnog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke izvr5ila je detaljnu provjeru dostavljene
ponude te utvrdila da ponuda ponudada ITD d.o.o. Sarajevo sadrZi sve dokumente kojima se dokazuje
ispunjenost uslova za kvalifikaciju u pogledu lid,ne, tehnidke i profesionalne sposobnosti ponudada, kao i
druge dokumente zahtijevane tenderskom dokumentacijom zbog dega je prema svemu ova ponuda
ocijenjena kao prihvatljiva.
'lenderskom dokumentacijom predvideno je sprovodenje e-aukcije, ali obzirom da je do krajnjeg roka za
dostavljanje ponuda pristigla samo jedna ponuda e-aukcija nije zakazana.



Buduii da ponuda ponudada ITD d.o.o. Sarajevo po svim kriterijima zadovoljava zahtjeve i ispunjava
uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te da je ponudena cijena prihvatljiva zalJniverzitet to je
Komisija zaiavne nabavke predloZila da se navedenom ponudadu dodijeli ugovor zaLOT l.

Cijenedi izneseno, te dinjenicu da su u ovom postupku javne nabavke zadovoljeni svi principi uvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, po punomodi Rektorice Univerziteta u Tuzli, Direktor za ekonomske
poslove prihvatio je preporuku Komisije i odiudio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izlaviti Zalba llRl-u putem ugovorog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od deset (10) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihornila Markoviia
br.1.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-102-JN-8123 LOT 7 od23.10.2023. godine

DOSTAVITI:
1x udesniku

7x ala

DIREKTOR
ZA EKONOMSKE POSLOVE

a.f
ii ,/,' tjia .r.\. / L: .1 --':i,.lU.' ,"i I ir\ \i a i,i.

Husein Matovii. dipl. oec.


